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KERÄÄMÖ OY ON SOLMINUT UUDEN JÄTTEENKÄSITTELYSOPIMUKSEN PIRKANMAAN 
JÄTEHUOLLON KANSSA 

Keräämö Oy on tehnyt sopimuksen sekajätteiden käsittelystä Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n 
kanssa kausille 2026-2035. Vuoden 2026 alusta Keräämön alueen sekajätteet käsitellään 
Pirkanmaan Jätehuollon ja Tampereen Energian yhteisesti omistamassa Tammervoiman 
hyötyvoimalaitoksessa. Tällä hetkellä Keräämöllä on sopimus sekajätteenkäsittelystä 
Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n kanssa ja käsiteltävät sekajätteet on kuljetettu Salossa 
sijaitsevaan Lounavoiman laitokseen. Keräämö kuljettaa Hangassuon jätekeskuksesta kaikki 
alueelta kerättävät kotitalouksien sekajätteet eteenpäin jätteenkäsittelylaitokselle. Vuonna 
2024 sekajätettä kertyi noin 20 miljoonaa kiloa. 
 

Ympäristön kannalta merkittäviä parannuksia 

Tammervoiman hyötyvoimalaitos on Hangassuon jätekeskuksesta lähinnä oleva laitos. 
Kuljetusmatkan lyhentyminen pienentää kuljetuksista aiheutuvia päästöjä ja kustannuksia 
merkittävästi. Uusi sopimus huomioi paremmin myös Keräämön alueen väestö- ja 
jätemääräkehityksen, joka Finnish Consulting Groupin (FCG) tekemän tutkimuksen mukaan 
tulee muuttumaan lähivuosina. ”Uusi sopimus vahvistaa Keräämön sitoutumista 
ympäristövastuulliseen toimintaan. Lyhyempi kuljetusmatka ja Tammervoiman 
tulevaisuuden kehityshanke tukevat kestävää kehitystä ja on esimerkillinen toimenpide, kun 
tarkastellaan yrityksen hiilikädenjälkeä,” toteaa Jaakko Nirhamo, Keräämön toimitusjohtaja. 

Tällä hetkellä Tammervoimassa hyödynnetään energiaksi vuosittain 170 000 tonnia jätettä, 
joka kerätään 600 000 asukkaalta Pirkanmaan ja Jyväskylän seuduilta. Tästä jätemäärästä 
hyötyvoimalaitoksella tuotetaan 95 % hyötysuhteella 400 GWh kaukolämpöä ja 70 GWh 
sähköä.  

Tampereen Energia ja Nordic Ren-Gas solmivat 22.1.2025 sopimuksen Tammervoiman 
hyötyvoimalaitoksen hiilidioksidin johtamisesta Ren-Gasin Tarastenjärvelle rakennettavaan 
e-metaanin tuotantolaitokseen. Nämä edistysaskeleet tukevat laajempia ilmastotavoitteita, 
ovat merkittävä asia tulevaisuuden päästökaupan elementtinä sekä auttavat vähentämään 
energiantuotannon ympäristövaikutuksia. 
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Keräämö Oy on kahdeksan kunnan yhdessä omistama voittoa tavoittelematon kunnallinen jätehuoltoyhtiö, joka 
palvelee 120 000 asukasta Porin, Ulvilan, Kokemäen, Harjavallan, Nakkilan, Merikarvian, Pomarkun ja Siikaisten   
alueella. Keräämö vastaa Hangassuon jätekeskuksen, lajitteluasemien ja kierrätyspisteiden ylläpidosta, pakkaus- ja 
biojätteiden kuljetuksista, vaarallisen jätteen vastaanotosta, poistotekstiilien keräyksestä sekä kierrätykseen 
liittyvästä neuvonnasta. Yhtiön tavoitteena on edistää alueen kiertotaloutta.  


